



FÖR OMEDELBAR PUBLICERING  
Onsdagen den 21 april 2004

## **TELE2 ÖKADE SIN NETTOOMSÄTTNING MED 20% UNDER DET FÖRSTA KVARTALET 2004 OCH KASSAFLÖDET FRÅN RÖRELSEN ÖKADE TILL 1,6 MILJARDER KRONOR.**

New York och Stockholm – onsdagen den 21 april 2004 – Tele2 AB ("Tele2", "Koncernen") (Nasdaq Stock Market: TLTOA och TLTOB samt Stockholmsbörsen: TEL2A och TEL2B), den ledande och lönsamma alternativa paneuropeiska telekomoperatören redovisade i dag resultatet för det första kvartalet som slutade den 31 mars 2004.

- **Nettoomsättningen ökade med 20% till 10 379 (8 616) Mkr**
- **Resultatet efter skatt ökade till 286 (187) Mkr**
- **Resultatet per aktie efter skatt ökade till 1,93 (1,27) kronor**
- **Antalet nya kunder uppgick till netto 1,6 miljoner**
- **Kassaflödet efter investeringar uppgick till 1 211 (372) Mkr**
- **Nettoomsättningen ökade med 60% i Centraleuropa**

Siffrorna inom parentes avser jämförelsetal för motsvarande perioder 2003.

### **Lars-Johan Jarnheimer, verkställande direktör och koncernchef för Tele2:**

"Tele2 fortsätter att upprätthålla balansen mellan kundintag, lönsamhet och kassaflöde – vilket bekräftas av vår rapport för det första kvartalet 2004.

Vi har ökat med ytterligare 1,6 miljoner kunder under kvartalet och nu har nära 24 miljoner kunder i Europa valt oss som leverantör. Med det här starka kundintaget och med en omsättningsökning på mer än 20%, skapade vi ändå ett positivt kassaflöde efter investeringar på 1,2 miljarder kronor. Märkbart är att detta gjordes trots hård konkurrens på den svenska marknaden, investeringar i ADSL, Storbritannien, Ryssland och andra marknader samt införandet av en rad nya tjänster. Allt detta är vi mycket stolta över. Det visar nämligen på att vår affärsmodell verkligen fungerar.

Nedgången i ARPU beror framförallt på vårt inträde i länder i Östeuropa och på kundtillväxten för uppringt Internet. Dessa områden erbjuder stor intäkstillväxt och låga kundanskaffningskostnader, men bidrar också till lägre ARPU.

Trots omfattande reklamkampanjer från den historiska leverantören, är vi nöjda över vår utveckling inom både mobil och fast telefoni. Vi har lyckats att uppnå en tillväxt inom fast telefoni och Internet med 7 % i Sverige, samtidigt som vi ökar EBITDA-marginalen till 20 %. Vi har också upplevt en positiv utveckling i och med vidaredebiteringen av abonnemangavgifterna i både Danmark och Norge. Nu väntar vi bara på att denna möjlighet ska kunna erbjudas de svenska kunderna och räknar med att så blir fallet innan årets slut.

Marknadsområde Centraleuropa växte, nettoomsättningen ökade med 60% och kundintaget var 635 000 under det första kvartalet, vilket är ett rekord. Framgångarna kommer till stor del av den tyska verksamheten som kombinerade en stark tillväxt med stabilt växande EBITDA. I Marknadsområde Sydeuropa växte Tele2 med 662 000 kunder, där vår verksamhet genererade en EBITDA-marginal på 5 %. Detta samtidigt som vi lanserat nya verksamheter i Storbritannien och Portugal. Marknadsområde Benelux fortsatte sin starka resultatförbättring och uppvisar nu en EBITDA-marginal på 11%.

Vi fortsätter vårt framgångsrika arbete och fokuserar på låga kundanskaffningskostnader, låg kundomsättning och hård kostnadskontroll i vår verksamhet."

## VIKTIGA HÄNDELSER

### Finansiell utveckling för det första kvartalet

| Mkr                                   | kv 1 2004     | kv 1 2003    |
|---------------------------------------|---------------|--------------|
| <b>Nettoomsättning</b>                | <b>10 379</b> | <b>8 616</b> |
| <b>EBITDA<sup>1)</sup></b>            | <b>1 522</b>  | <b>1 480</b> |
| <b>EBITA<sup>2)</sup></b>             | <b>1 044</b>  | <b>1 044</b> |
| <b>EBIT<sup>3)</sup></b>              | <b>664</b>    | <b>669</b>   |
| <b>EBT<sup>4)</sup></b>               | <b>619</b>    | <b>491</b>   |
| <b>Kassaflöde från rörelsen</b>       | <b>1 629</b>  | <b>1 376</b> |
| <b>Kassaflöde efter investeringar</b> | <b>1 211</b>  | <b>372</b>   |

<sup>1)</sup> Rörelseresultat före avskrivningar

<sup>2)</sup> Rörelseresultat efter avskrivningar men före avskrivningar på goodwill

<sup>3)</sup> Rörelseresultat efter avskrivningar

<sup>4)</sup> Resultat efter finansiella poster

### Operativ översikt för det första kvartalet 2004

- Fortsatt stark kundtillväxt och ökning av nettoomsättningen, med ett kundintag på netto 1,6 miljoner och en ökning av nettoomsättningen med 20%. Nettoomsättningen i Centraleuropa ökade med 60% samtidigt som nettokundintaget nådde rekordet 635 000 nya kunder. Detta beror främst på den positiva utvecklingen i Tyskland.
- Tele2s omsättning för fast telefoni och Internet i Sverige ökade med 7%, och EBITDA-marginalen ökade till 20% i en fortsatt stark konkurrens.
- Som väntat har lanseringen av vidaredebitering av abonnemangsavgifter för fast telefoni i Norge under det fjärde kvartalet 2003 haft en positiv effekt på resultatet för Norge, tack vare minskad kundomsättning och ett mer attraktivt erbjudande, på samma sätt som skedde i Danmark. Tele2 ser fram emot att vidaredebitering av abonnemangsavgiften på fast telefoni införs även i Sverige i slutet av året.
- I februari 2004 lanserade Tele2 ett MVNO-upplägg i Finland där kunderna själva enkelt registrerar sig via Internet. Samma sorts MVNO-upplägg lanserades i Norge under det fjärde kvartalet 2003 och där har kundintaget varit stort, till stor del beroende på Internettjänsten.
- I februari 2004 lanserades i Nizhny Novgorod det åttonde GSM-nätet i Ryssland. I april lanserades ytterligare två GSM-nät, i Kursk och i Chelyabinsk. Tele2 planerar att konvertera alla sina analoga nät i Ryssland till GSM till sommaren.
- I april 2004 tillkännagav Tele2 lanseringen av fast telefoni i Ungern.
- I april lanserades IP-telefoni i Sverige.

## ÖVERSIKT PER MARKNADSOMRÅDE

### Norden

**Nettoomsättning kv 1 2004**, 3 324 (3 171) Mkr, +5%  
**Rörelseresultat före avskrivningar, EBITDA kv 1 2004**, 976 (1 019) Mkr, -4%  
**Rörelseresultat, EBIT kv 1 2004**, 757 (790) Mkr, -4%

Marknadsområde Norden omfattar verksamheter i Sverige (inklusive Optimal Telecom), Norge, Danmark och Finland samt Datamatrix-verksamheter.

Nettoomsättningen för marknadsområde Norden ökade med 5%, med tillväxt i alla fyra länderna.

Mobiltelefoniverksamheten i Sverige hade 3,4 miljoner kunder 31 mars 2004, en ökning med 8% från 31 mars 2003. Den genomsnittliga månatliga intäkten per kund (ARPU) inom mobiltelefoni, inklusive kontantkortskunder, uppgick till 152 (168) kronor det första kvartalet 2004 och den månatliga mobila samtalstiden (MOU) uppgick till 83 (83) minuter. Kontantkortskunderna svarar för 76% av den totala kundbasen inom mobiltelefoni.

Konkurrenssituationen på den svenska marknaden var fortsatt stark under det första kvartalet 2004, både inom mobiltelefoni och fast telefoni. Marginalerna för mobiltelefoni låg på ungefär samma nivå som fjärde kvartalet 2003, trots att samtrafikavgifterna för mobiltelefoni sjönk ytterligare vilket tyder på att den utspädande effekten på marginalerna för mobiltelefoni har minskat.

Trots betydande marknadsföringsinsatser från den tidigare monopolisten lyckades Tele2 under det första kvartalet 2004 öka nettoomsättningen för fast telefoni och Internet i Sverige med 7% och öka EBITDA-marginalen till 20%. Detta var möjligt genom att Tele2 ständigt anpassar sig till förändringar på marknaden för att säkerställa att kunderna erbjuds marknads bästa priser. Som en del i detta har Tele2 under april månad reducerat antalet medarbetare i Sverige med ca 60 personer. Denna personalminskning beräknas leda till en årlig kostnadsbesparing på 50-60 Mkr, samt en engångskostnad i storleksordningen 30-50 Mkr under det andra kvartalet.

Tele2 ser fram emot införandet av vidaredebitering av abonnemangsavgiften på fast telefoni vilket kommer att ytterligare gynna fast telefoniverksamheten i Sverige på samma sätt som i Danmark och Norge.

Tele2 planerar att lansera 3G-tjänster i Sverige under sommaren och kommer att köpa nätverkskapacitet från Svenska UMTS-nät AB, det till 50% ägda 3G-bolaget.

Tillväxten i marknadsområde Norden, Sverige undantaget, var betydande, främst på grund av starka resultat i Norge och Danmark. Införandet av vidaredebitering av abonnemangsavgiften på fast telefoni bidrog positivt till Tele2s resultat i Norge, på samma sätt som det gjorde i Danmark med ett mer attraktivt erbjudande och en lägre kundomsättning.

Det MVNO-upplägg, som lanserades i Norge under det fjärde kvartalet 2003 går bra och har ett starkt kundintag, bland annat eftersom kunderna själva kan registrera sig via Internet. I februari 2004 lanserade Tele2 ett MVNO-upplägg i Finland där kunderna registrerar sig via Internet på samma sätt som i Norge.

### Baltikum & Ryssland

**Nettoomsättning kv 1 2004**, 726 (570) Mkr, +27%  
**Rörelseresultat före avskrivningar, EBITDA kv 1 2004**, 226 (217) Mkr, +4%  
**Rörelseresultat, EBIT kv 1 2004**, 91 (139) Mkr, -35%

Marknadsområde Baltikum & Ryssland omfattar verksamheter i Baltikum (Estland, Lettland och Litauen) och Ryssland.

ARPU för mobiltelefoni, inklusive kontantkortskunder, för Baltikum & Ryssland uppgick till 102 (129) kronor för det första kvartalet 2004, delvis påverkad av en viss utspädande effekt på grund av tillväxten i Ryssland. Det lägre kundintaget i marknadsområdet under kvartalet följde på ett rekordstort kundintag under det fjärde kvartalet 2003 och visar en liknande trend som det första kvartalet 2003.

Det åttonde ryska GSM-nätverket, i Nizhny Novgorod, lanserades i februari 2004. Tele2 är optimistiska när det gäller tillväxtpotentialen på den ryska marknaden, trots att den fortfarande representerar en mindre del av försäljningen i marknadsområdet Baltikum & Ryssland. Under perioden har vi ökat avskrivningarna på våra AMPS-nät i Ryssland som en följd av utbyggnaden av GSM.

Tele2 Litauen lanserade fast telefoni i februari 2004.

## Centraleuropa

**Nettoomsättning kv 1 2004**, 1 157 (722) Mkr, +60%  
**Rörelseresultat före avskrivningar, EBITDA kv 1 2004**, 8 (-92) Mkr  
**Rörelseresultat, EBIT kv 1 2004**, -35 (-131) Mkr

Marknadsområde Centraleuropa omfattar verksamheter i Tyskland, Österrike, Polen och Tjeckien.

Centraleuropa fortsatte sin snabba tillväxt under det första kvartalet, främst på grund av Tyskland, som utgör den största verksamheten i marknadsområdet. I Tyskland har Tele2 lyckats kombinera stark tillväxt med en stabil EBITDA-utveckling. Marknadsområdets ARPU för fast telefoni var 114 (144) kronor under det första kvartalet 2004. Den starka tillväxten i Polen och Tjeckien har haft en betydande utspädande effekt på marknadsområdets ARPU.

Bara tolv månader efter lanseringen i Polen är kännedomen om varumärket Tele2 över 50% och Tele2 är nu den största alternativa operatören både i Polen och Tjeckien.

## Sydeuropa

**Nettoomsättning kv 1 2004**, 4 084 (3 298) Mkr, +24%  
**Rörelseresultat före avskrivningar, EBITDA kv 1 2004**, 187 (296) Mkr, -37%  
**Rörelseresultat, EBIT kv 1 2004**, 138 (248) Mkr, -44%

Marknadsområde Sydeuropa består av verksamheter i Frankrike, Italien, Spanien, Schweiz, Portugal och Storbritannien, samt C<sup>3</sup>-verksamheter. Kundintaget i Storbritannien sedan lanseringen i oktober 2003 är medräknade i kundantalet för det första kvartalet 2004.

ARPU för det första kvartalet var 188 (201) kronor inom fast telefoni i Sydeuropa. Retroaktivt sänkta samtrafikavgifter påverkade det jämförbara resultatet för Sydeuropa med 50 Mkr och därmed även ARPU.

Under det fjärde kvartalet 2003 bestämde sig Tele2 för att ta vara på potentialen i ADSL. Tele2 har accelererat den satsning på ADSL som inleddes under fjärde kvartalet 2003. Ungefär 10% av kunderna i Sydeuropa är uppringt Internet- och ADSL-kunder. Antalet nya ADSL-kunder har överstigit antalet nya uppringt Internet-kunder under det senaste halvåret. Sydeuropas kundbas för första kvartalet 2003 inkluderade inte ADSL-kunder och bara en liten del av uppringt Internet-kunderna. ADSL-kunderna har en positiv effekt på ARPU men eftersom uppringt Internet-kunderna har en lägre ARPU får de nya Internetkunderna sammantaget en negativ effekt på ARPU.

Under det fjärde kvartalet 2003 lanserades Tele2 på marknaden för fast telefoni i Storbritannien. Initiala marknadsinvesteringar beräknas uppgå till 500 Mkr under lanseringsåret och påverkar följaktligen resultatet för första kvartalet. Verksamheten i Storbritannien går enligt plan.

## Benelux

**Nettoomsättning kv 1 2004**, 1 042 (818) Mkr, +27%  
**Rörelseresultat före avskrivningar, EBITDA kv 1 2004**, MSEK 114 (30) Mkr, +280%  
**Rörelseresultat, EBIT kv 1 2004**, MSEK 81 (-8) Mkr

Marknadsområde Benelux består av verksamheter i Holland, Luxemburg (inklusive Tango), Liechtenstein och Belgien samt Transac.

ARPU för fast telefoni för Benelux uppgick till 151 (164) kronor för det första kvartalet 2004.

Benelux hade en stark omsättningstillväxt under det första kvartalet 2004, kombinerat med en förbättrad lönsamhet i alla produktsegment. Den framgångsrika lanseringen av fast telefoni i Belgien förra året har i stor grad bidragit till den positiva utvecklingen.

## Services

**Nettoomsättning kv 1 2004**, 46 (37) Mkr, +24%  
**Rörelseresultat före avskrivningar, EBITDA kv 1 2004**, MSEK 11 (10), +10%  
**Rörelseresultat, EBIT kv 1 2004**, MSEK 2 (4), -50%

Marknadsområde Services består av 3C-verksamheter, ProcureITright, Radio Components och X-Source-verksamheter.

## **ÖVRIGA UPPLYSNINGAR**

### **Investeringar**

Under det första kvartalet 2004 ökade Tele2 sin ägarandel i den mobila verksamheten i S:t Petersburg, Ryssland.

### **Ansvarsförbindelser**

Per den 31 mars 2004 uppgick Tele2s ansvarsförbindelser till 450 Mkr jämfört med 363 Mkr per den 31 december 2003. Skillnaden avser borgensförbindelse till förmån för intresseföretag enligt Not 7. Intresseföretaget Svenska UMTS-nät ABs balansräkning framgår av Not 7.

### **Moderbolaget**

Moderbolaget redovisar per den 31 mars 2004 en nettoomsättning på 4 (6) Mkr, ett rörelseresultat, EBIT, på -14 (-24) Mkr och en likviditet på 38 Mkr, jämfört med 1 Mkr per den 31 december 2003.

### **Övriga upplysningar**

Bolagsstämman kommer att hållas den 12 maj 2004 kl 13.30 på Brasserie by the Sea, Tullhus 2, Skeppsbron, Stockholm.

Tele2s rapport för det andra kvartalet 2004 offentliggörs den 2 augusti 2004.

**Stockholm den 21 april 2004**

**Lars-Johan Jarnheimer  
VD och koncernchef, Tele2 AB**

## **GRANSKNINGSRAPPORT**

Denna rapport har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisor.



## KONCERNENS RESULTATRÄKNING (Mkr)

|  |       | <b>2004</b>         | <b>2003</b>         | <b>2003</b>  |
|--|-------|---------------------|---------------------|--------------|
|  |       | <b>1 jan-31 mar</b> | <b>1 jan-31 mar</b> | <b>helår</b> |
| Nettoomsättning                                | Not 1 | 10 379              | 8 616               | 36 911       |
| Rörelsens kostnader                            |       | -9 719              | -7 949              | -35 039      |
| Övriga rörelseintäkter                         |       | 16                  | 20                  | 78           |
| Övriga rörelsekostnader                        |       | -12                 | -18                 | -66          |
| <b>Rörelseresultat, EBIT*</b>                  | Not 2 | <b>664</b>          | <b>669</b>          | <b>1 884</b> |
| Resultat från andelar i intresseföretag        |       | 16                  | -1                  | -18          |
| Räntenetto och övriga finansiella kostnader    | Not 3 | -61                 | -177                | -599         |
| <b>Resultat efter finansiella poster, EBT*</b> |       | <b>619</b>          | <b>491</b>          | <b>1 267</b> |
| Skatt  | Not 4 | -321                | -314                | 1 092        |
| Minoritetsandelar                              |       | -12                 | 10                  | 37           |
| <b>Periodens resultat</b>                      |       | <b>286</b>          | <b>187</b>          | <b>2 396</b> |

|   |      |      |       |
|---|------|------|-------|
| <b>Vinst per aktie efter skatt, kr</b>                | 1,94 | 1,27 | 16,25 |
| <b>Vinst per aktie efter skatt och utspädning, kr</b> | 1,93 | 1,27 | 16,20 |

|  |       |             |             |             |
|--|-------|-------------|-------------|-------------|
| Antal aktier                                 | Not 5 | 147 560 175 | 147 460 175 | 147 560 175 |
| Genomsnittligt antal aktier                  | Not 5 | 147 560 175 | 147 460 175 | 147 460 175 |
| Antal aktier efter utspädning                | Not 5 | 148 203 675 | 148 223 175 | 148 203 675 |
| Genomsnittligt antal aktier efter utspädning | Not 5 | 147 884 188 | 147 787 695 | 147 869 175 |

\* EBIT och EBT för helåret 2003 har påverkats av justeringar som beskrivs i Not 1-3.

## KONCERNENS BALANSRÄKNING (Mkr)

|                                       | 2004<br>31 mars | 2003<br>31 mars | 2003<br>31 dec |
|---------------------------------------|-----------------|-----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                     |                 |                 |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>          |                 |                 |                |
| Immateriella tillgångar               | 23 735          | 25 534          | 23 556         |
| Materiella tillgångar                 | 9 022           | 9 302           | 9 036          |
| Finansiella anläggningstillgångar     | Not 4<br>2 933  | 1 754           | 3 057          |
|                                       | <b>35 690</b>   | <b>36 590</b>   | <b>35 649</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>          |                 |                 |                |
| Varulager                             | 387             | 425             | 350            |
| Kortfristiga fordringar               | 9 490           | 8 135           | 9 198          |
| Likvida medel                         | 4 194           | 3 014           | 2 773          |
|                                       | <b>14 071</b>   | <b>11 574</b>   | <b>12 321</b>  |
| <b>Summa tillgångar</b>               | <b>49 761</b>   | <b>48 164</b>   | <b>47 970</b>  |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |                 |                 |                |
| <b>Eget kapital</b>                   |                 |                 |                |
| Bundet eget kapital                   | 25 378          | 24 935          | 24 444         |
| Fria reserver                         | 5 931           | 3 955           | 5 916          |
|                                       | <b>31 309</b>   | <b>28 890</b>   | <b>30 360</b>  |
| <b>Minoritetsintresse</b>             | <b>28</b>       | <b>20</b>       | <b>7</b>       |
| <b>Avsättningar</b>                   |                 |                 |                |
| Andelar i intresseföretag             | 6               | 28              | 6              |
| Övriga avsättningar                   | 21              | 21              | 20             |
|                                       | <b>27</b>       | <b>49</b>       | <b>26</b>      |
| <b>Långfristiga skulder</b>           |                 |                 |                |
| Räntebärande skulder                  | 4 820           | 8 141           | 4 775          |
|                                       | <b>4 820</b>    | <b>8 141</b>    | <b>4 775</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |                 |                 |                |
| Räntebärande skulder                  | 2 580           | 2 394           | 2 461          |
| Icke räntebärande skulder             | 10 997          | 8 670           | 10 341         |
|                                       | <b>13 577</b>   | <b>11 064</b>   | <b>12 802</b>  |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b> | <b>49 761</b>   | <b>48 164</b>   | <b>47 970</b>  |



## KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

|  | 2004<br>1 jan-<br>31 mar | 2003<br>1 jan-<br>31 mar | 2003<br>helår | 2004<br>kv 1 | 2003<br>kv 4 | 2003<br>kv 3 | 2003<br>kv 2 | 2003<br>kv 1 | 2002<br>kv 4 |
|--|--------------------------|--------------------------|---------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| Rörelseflöde   | 1 421                    | 1 318                    | 5 062         | 1 421        | 896          | 1 488        | 1 360        | 1 318        | 1 408        |
| Förändring av rörelsekapital                           | 208                      | 58                       | 912           | 208          | 498          | 218          | 138          | 58           | -154         |
| <b>Kassaflöde från rörelsen</b>                        | <b>1 629</b>             | <b>1 376</b>             | <b>5 974</b>  | <b>1 629</b> | <b>1 394</b> | <b>1 706</b> | <b>1 498</b> | <b>1 376</b> | <b>1 254</b> |
| Investeringar i immateriella och materiella tillgångar | -396                     | -433                     | -1 890        | -396         | -483         | -424         | -550         | -433         | -526         |
| Förändring av långfristiga fordringar                  | -11                      | 10                       | 12            | -11          | -69          | 26           | 45           | 10           | -3           |
| Avyttring av företag                                   | -                        | -                        | 21            | -            | -1           | 22           | -            | -            | 40           |
| Förvärv av företag                                     | -11                      | -706                     | -910          | -11          | -4           | -89          | -111         | -706         | -46          |
| Likvida medel i förvärvade företag                     | -                        | 125                      | 211           | -            | -1           | 4            | 83           | 125          | 4            |
| <b>Kassaflöde efter investeringar</b>                  | <b>1 211</b>             | <b>372</b>               | <b>3 418</b>  | <b>1 211</b> | <b>836</b>   | <b>1 245</b> | <b>965</b>   | <b>372</b>   | <b>723</b>   |
| Finansiering   | 116                      | 263                      | -2 940        | 116          | -1 471       | -1 052       | -680         | 263          | -799         |
| <b>Förändring av likvida medel</b>                     | <b>1 327</b>             | <b>635</b>               | <b>478</b>    | <b>1 327</b> | <b>-635</b>  | <b>193</b>   | <b>285</b>   | <b>635</b>   | <b>-76</b>   |
| Likvida medel vid periodens början                     | 2 773                    | 2 473                    | 2 473         | 2 773        | 3 386        | 3 339        | 3 014        | 2 473        | 2 600        |
| Kursdifferens i likvida medel                          | 94                       | -94                      | -178          | 94           | 22           | -146         | 40           | -94          | -51          |
| <b>Likvida medel vid periodens slut*</b>               | <b>4 194</b>             | <b>3 014</b>             | <b>2 773</b>  | <b>4 194</b> | <b>2 773</b> | <b>3 386</b> | <b>3 339</b> | <b>3 014</b> | <b>2 473</b> |
| *varav spärrade medel                                  | 801                      | 986                      | 830           | 801          | 830          | 922          | 945          | 986          | 870          |

## KONCERNENS FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL (Mkr)

|                                      | 2004              |                  |              | 2003              |                  |              |
|--------------------------------------|-------------------|------------------|--------------|-------------------|------------------|--------------|
|                                      | Bundet            | Fritt            |              | Bundet            | Fritt            |              |
|                                      | Aktie-<br>kapital | Övrigt<br>bundet |              | Aktie-<br>kapital | Övrigt<br>bundet |              |
| Eget kapital, 1 januari              | 738               | 23 706           | 5 916        | 737               | 24 401           | 3 590        |
| Övriga förskjutningar                | -                 | -130             | 130          | -                 | -218             | 218          |
| Valutakursdifferenser                | -                 | 1 064            | -401         | -                 | 15               | -40          |
| Periodens resultat                   | -                 | -                | 286          | -                 | -                | 187          |
| <b>Eget kapital, 31 mars</b>         | <b>738</b>        | <b>24 640</b>    | <b>5 931</b> | <b>737</b>        | <b>24 198</b>    | <b>3 955</b> |
| Bundet respektive fritt eget kapital |                   | 25 378           | 5 931        |                   | 24 935           | 3 955        |

## ANTAL KUNDER (tusental)

|                                       | Antal kunder   |                |            | Netto kundintag |              |              |              |              |              |
|---------------------------------------|----------------|----------------|------------|-----------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
|                                       | 2004<br>31 mar | 2003<br>31 mar | Föränd.    | 2004<br>kv 1    | 2003<br>kv 4 | 2003<br>kv 3 | 2003<br>kv 2 | 2003<br>kv 1 | 2002<br>kv 4 |
| <b><u>Norden</u></b>                  |                |                |            |                 |              |              |              |              |              |
| Mobiltelefoni                         | 3 636          | 3 305          | 10%        | 36              | 45           | 68           | 182          | 84           | 134          |
| Fast telefoni och Internet            | 2 875          | 2 884          | 0%         | -67             | 14           | 36           | 8            | 62           | -406         |
| Kabel-TV                              | 179            | 197            | -9%        | 1               | -13          | 5            | -11          | -12          | 13           |
|                                       | <b>6 690</b>   | <b>6 386</b>   | <b>5%</b>  | <b>-30</b>      | <b>46</b>    | <b>109</b>   | <b>179</b>   | <b>134</b>   | <b>-259</b>  |
| <b><u>Baltikum &amp; Ryssland</u></b> |                |                |            |                 |              |              |              |              |              |
| Mobiltelefoni                         | 2 352          | 1 428          | 65%        | 148             | 377          | 218          | 181          | 62           | 191          |
| Fast telefoni och Internet            | 57             | 60             | -5%        | -               | -            | -1           | -2           | -1           | -2           |
| Kabel-TV                              | 66             | 64             | 3%         | -               | 2            | -1           | 1            | -            | 1            |
|                                       | <b>2 475</b>   | <b>1 552</b>   | <b>59%</b> | <b>148</b>      | <b>379</b>   | <b>216</b>   | <b>180</b>   | <b>61</b>    | <b>190</b>   |
| <b><u>Centraleuropa</u></b>           |                |                |            |                 |              |              |              |              |              |
| Mobiltelefoni                         | 55             | 9              | 511%       | 5               | 15           | 15           | 11           | 9            | -            |
| Fast telefoni och Internet            | 4 049          | 2 062          | 96%        | 630             | 582          | 512          | 263          | 245          | 43           |
|                                       | <b>4 104</b>   | <b>2 071</b>   | <b>98%</b> | <b>635</b>      | <b>597</b>   | <b>527</b>   | <b>274</b>   | <b>254</b>   | <b>43</b>    |
| <b><u>Sydeuropa</u></b>               |                |                |            |                 |              |              |              |              |              |
| Mobiltelefoni                         | 41             | 36             | 14%        | 1               | 1            | 2            | 1            | -13          | 19           |
| Fast telefoni och Internet            | 8 108          | 5 811          | 40%        | 661             | 749          | 631          | 256          | 266          | 162          |
|                                       | <b>8 149</b>   | <b>5 847</b>   | <b>39%</b> | <b>662</b>      | <b>750</b>   | <b>633</b>   | <b>257</b>   | <b>253</b>   | <b>181</b>   |
| <b><u>Benelux</u></b>                 |                |                |            |                 |              |              |              |              |              |
| Mobiltelefoni                         | 545            | 447            | 22%        | 17              | 18           | 36           | 27           | 44           | 54           |
| Fast telefoni och Internet            | 1 911          | 1 371          | 39%        | 136             | 142          | 116          | 146          | 164          | 76           |
|                                       | <b>2 456</b>   | <b>1 818</b>   | <b>35%</b> | <b>153</b>      | <b>160</b>   | <b>152</b>   | <b>173</b>   | <b>208</b>   | <b>130</b>   |
| <b>Totalt antal kunder</b>            | <b>23 874</b>  | <b>17 674</b>  | <b>35%</b> | <b>1 568</b>    | <b>1 932</b> | <b>1 637</b> | <b>1 063</b> | <b>910</b>   | <b>285</b>   |
| <b>PER RÖRELSEGRÄN</b>                |                |                |            |                 |              |              |              |              |              |
| Mobiltelefoni                         | 6 629          | 5 225          | 27%        | 207             | 456          | 339          | 402          | 186          | 398          |
| <i>varav kontantkort</i>              | 4 736          | 3 560          | 33%        | 138             | 351          | 312          | 375          | 197          | 281          |
| Fast telefoni och Internet            | 17 000         | 12 188         | 39%        | 1 360           | 1 487        | 1 294        | 671          | 736          | -127         |
| Kabel-TV                              | 245            | 261            | -6%        | 1               | -11          | 4            | -10          | -12          | 14           |
| <b>Totalt antal kunder</b>            | <b>23 874</b>  | <b>17 674</b>  | <b>35%</b> | <b>1 568</b>    | <b>1 932</b> | <b>1 637</b> | <b>1 063</b> | <b>910</b>   | <b>285</b>   |

## RÖRELSEGRENNAR PER MARKNAD (Mkr)

|                                       |       | <b>NETTOOMSÄTTNING</b>   |                          |               |              |              |              |              |              |
|---------------------------------------|-------|--------------------------|--------------------------|---------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
|                                       |       | <b>2004</b>              | <b>2003</b>              | <b>2004</b>   | <b>2003</b>  | <b>2003</b>  | <b>2003</b>  | <b>2003</b>  | <b>2002</b>  |
|                                       |       | <b>1 jan-<br/>31 mar</b> | <b>1 jan-<br/>31 mar</b> | <b>kv 1</b>   | <b>kv 4</b>  | <b>kv 3</b>  | <b>kv 2</b>  | <b>kv 1</b>  | <b>kv 4</b>  |
| <b><u>Norden</u></b>                  |       |                          |                          |               |              |              |              |              |              |
| Mobiltelefoni                         |       | 1 736                    | 1 687                    | 1 736         | 1 839        | 1 943        | 1 861        | 1 687        | 1 806        |
| Fast telefoni och Internet            |       | 1 677                    | 1 557                    | 1 677         | 1 627        | 1 551        | 1 575        | 1 557        | 1 656        |
| Kabel-TV                              |       | 53                       | 51                       | 53            | 53           | 53           | 50           | 51           | 60           |
| Övrig verksamhet                      |       | 79                       | 63                       | 79            | 83           | 69           | 66           | 63           | 85           |
| Justeringar mobil Sverige             | Not 1 | -                        | -                        | -             | -374         | -            | -            | -            | -            |
| Justering koncernintern försäljning   |       | -221                     | -187                     | -221          | -250         | -189         | -186         | -187         | -148         |
|                                       |       | <b>3 324</b>             | <b>3 171</b>             | <b>3 324</b>  | <b>2 978</b> | <b>3 427</b> | <b>3 366</b> | <b>3 171</b> | <b>3 459</b> |
| <b><u>Baltikum &amp; Ryssland</u></b> |       |                          |                          |               |              |              |              |              |              |
| Mobiltelefoni                         |       | 696                      | 542                      | 696           | 713          | 723          | 622          | 542          | 549          |
| Fast telefoni och Internet            |       | 24                       | 24                       | 24            | 27           | 25           | 30           | 24           | 24           |
| Kabel-TV                              |       | 7                        | 6                        | 7             | 7            | 6            | 7            | 6            | 7            |
| Justering koncernintern försäljning   |       | -1                       | -2                       | -1            | -2           | -2           | -2           | -2           | -2           |
|                                       |       | <b>726</b>               | <b>570</b>               | <b>726</b>    | <b>745</b>   | <b>752</b>   | <b>657</b>   | <b>570</b>   | <b>578</b>   |
| <b><u>Centraleuropa</u></b>           |       |                          |                          |               |              |              |              |              |              |
| Mobiltelefoni                         |       | 16                       | 6                        | 16            | 25           | 15           | 12           | 6            | -            |
| Fast telefoni och Internet            |       | 1 273                    | 837                      | 1 273         | 1 171        | 993          | 862          | 837          | 771          |
| Justering koncernintern försäljning   |       | -132                     | -121                     | -132          | -125         | -119         | -115         | -121         | -112         |
|                                       |       | <b>1 157</b>             | <b>722</b>               | <b>1 157</b>  | <b>1 071</b> | <b>889</b>   | <b>759</b>   | <b>722</b>   | <b>659</b>   |
| <b><u>Sydeuropa</u></b>               |       |                          |                          |               |              |              |              |              |              |
| Mobiltelefoni                         |       | 8                        | 8                        | 8             | 7            | 9            | 8            | 8            | 10           |
| Fast telefoni och Internet            |       | 4 384                    | 3 416                    | 4 384         | 4 033        | 3 527        | 3 671        | 3 416        | 3 116        |
| Justering koncernintern försäljning   |       | -308                     | -126                     | -308          | -248         | -195         | -167         | -126         | -145         |
|                                       |       | <b>4 084</b>             | <b>3 298</b>             | <b>4 084</b>  | <b>3 792</b> | <b>3 341</b> | <b>3 512</b> | <b>3 298</b> | <b>2 981</b> |
| <b><u>Benelux</u></b>                 |       |                          |                          |               |              |              |              |              |              |
| Mobiltelefoni                         |       | 248                      | 192                      | 248           | 266          | 264          | 221          | 192          | 195          |
| Fast telefoni och Internet            |       | 833                      | 635                      | 833           | 798          | 717          | 684          | 635          | 577          |
| Kabel-TV                              |       | 1                        | 3                        | 1             | 2            | 3            | 3            | 3            | 1            |
| Övrig verksamhet                      |       | 4                        | 10                       | 4             | -2           | 6            | 7            | 10           | 30           |
| Justering koncernintern försäljning   |       | -44                      | -22                      | -44           | -36          | -24          | -23          | -22          | -28          |
|                                       |       | <b>1 042</b>             | <b>818</b>               | <b>1 042</b>  | <b>1 028</b> | <b>966</b>   | <b>892</b>   | <b>818</b>   | <b>775</b>   |
| <b><u>Services</u></b>                |       |                          |                          |               |              |              |              |              |              |
| Fast telefoni och Internet            |       | 7                        | 14                       | 7             | 7            | 11           | 11           | 14           | 20           |
| Övrig verksamhet                      |       | 84                       | 55                       | 84            | 86           | 60           | 57           | 55           | 59           |
| Justering koncernintern försäljning   |       | -45                      | -32                      | -45           | -51          | -32          | -29          | -32          | -40          |
|                                       |       | <b>46</b>                | <b>37</b>                | <b>46</b>     | <b>42</b>    | <b>39</b>    | <b>39</b>    | <b>37</b>    | <b>39</b>    |
| <b>Summa nettoomsättning</b>          |       | <b>10 379</b>            | <b>8 616</b>             | <b>10 379</b> | <b>9 656</b> | <b>9 414</b> | <b>9 225</b> | <b>8 616</b> | <b>8 491</b> |
| <b>PER RÖRELSEGREN</b>                |       |                          |                          |               |              |              |              |              |              |
| Mobiltelefoni                         |       | 2 704                    | 2 435                    | 2 704         | 2 850        | 2 954        | 2 724        | 2 435        | 2 560        |
| Fast telefoni och Internet            |       | 8 198                    | 6 483                    | 8 198         | 7 663        | 6 824        | 6 833        | 6 483        | 6 164        |
| Kabel-TV                              |       | 61                       | 60                       | 61            | 62           | 62           | 60           | 60           | 68           |
| Övrig verksamhet                      |       | 167                      | 128                      | 167           | 167          | 135          | 130          | 128          | 174          |
| Justeringar mobil Sverige             | Not 1 | -                        | -                        | -             | -374         | -            | -            | -            | -            |
| Justering koncernintern försäljning   |       | -751                     | -490                     | -751          | -712         | -561         | -522         | -490         | -475         |
| <b>Summa nettoomsättning</b>          |       | <b>10 379</b>            | <b>8 616</b>             | <b>10 379</b> | <b>9 656</b> | <b>9 414</b> | <b>9 225</b> | <b>8 616</b> | <b>8 491</b> |

**RÖRELSEGRENNAR PER MARKNAD (Mkr), forts.**  
**RÖRELSERESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR, EBITDA**

|                                       | 2004         | 2003         | 2004         | 2003         | 2003         | 2003         | 2003         | 2002         |
|---------------------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
|                                       | 1 jan-       | 1 jan-       | kv 1         | kv 4         | kv 3         | kv 2         | kv 1         | kv 4         |
| <b><u>Norden</u></b>                  |              |              |              |              |              |              |              |              |
| Mobiltelefoni                         | 704          | 763          | 704          | 806          | 909          | 821          | 763          | 894          |
| Fast telefoni och Internet            | 260          | 250          | 260          | 211          | 236          | 199          | 250          | 347          |
| Kabel-TV                              | 13           | 8            | 13           | 9            | 14           | 9            | 8            | 11           |
| Övrig verksamhet                      | -1           | -2           | -1           | 2            | -1           | 1            | -2           | 1            |
| Justeringar mobil Sverige             | -            | -            | -            | -374         | -            | -            | -            | -            |
|                                       | <b>976</b>   | <b>1 019</b> | <b>976</b>   | <b>654</b>   | <b>1 158</b> | <b>1 030</b> | <b>1 019</b> | <b>1 253</b> |
| <b><u>Baltikum &amp; Ryssland</u></b> |              |              |              |              |              |              |              |              |
| Mobiltelefoni                         | 228          | 218          | 228          | 159          | 221          | 211          | 218          | 131          |
| Fast telefoni och Internet            | -2           | 1            | -2           | -13          | 8            | -4           | 1            | -1           |
| Kabel-TV                              | -            | -2           | -            | -            | -            | 1            | -2           | -1           |
|                                       | <b>226</b>   | <b>217</b>   | <b>226</b>   | <b>146</b>   | <b>229</b>   | <b>208</b>   | <b>217</b>   | <b>129</b>   |
| <b><u>Centraleuropa</u></b>           |              |              |              |              |              |              |              |              |
| Mobiltelefoni                         | -7           | -13          | -7           | -13          | -12          | -15          | -13          | -13          |
| Fast telefoni och Internet            | 15           | -79          | 15           | 7            | -95          | -83          | -79          | -43          |
|                                       | <b>8</b>     | <b>-92</b>   | <b>8</b>     | <b>-6</b>    | <b>-107</b>  | <b>-98</b>   | <b>-92</b>   | <b>-56</b>   |
| <b><u>Sydeuropa</u></b>               |              |              |              |              |              |              |              |              |
| Mobiltelefoni                         | -7           | -2           | -7           | -1           | -1           | -            | -2           | -1           |
| Fast telefoni och Internet            | 194          | 298          | 194          | 168          | 289          | 353          | 298          | 174          |
|                                       | <b>187</b>   | <b>296</b>   | <b>187</b>   | <b>167</b>   | <b>288</b>   | <b>353</b>   | <b>296</b>   | <b>173</b>   |
| <b><u>Benelux</u></b>                 |              |              |              |              |              |              |              |              |
| Mobiltelefoni                         | 65           | 12           | 65           | 67           | 42           | 32           | 12           | 13           |
| Fast telefoni och Internet            | 56           | 21           | 56           | 36           | 19           | 13           | 21           | 37           |
| Kabel-TV                              | -3           | -2           | -3           | -3           | -3           | -1           | -2           | -7           |
| Övrig verksamhet                      | -4           | -1           | -4           | -9           | -1           | 1            | -1           | -4           |
|                                       | <b>114</b>   | <b>30</b>    | <b>114</b>   | <b>91</b>    | <b>57</b>    | <b>45</b>    | <b>30</b>    | <b>39</b>    |
| <b><u>Services</u></b>                |              |              |              |              |              |              |              |              |
| Fast telefoni och Internet            | -1           | 3            | -1           | 3            | 1            | -3           | 3            | -3           |
| Övrig verksamhet                      | 12           | 7            | 12           | 2            | 9            | 3            | 7            | 14           |
|                                       | <b>11</b>    | <b>10</b>    | <b>11</b>    | <b>5</b>     | <b>10</b>    | <b>-</b>     | <b>10</b>    | <b>11</b>    |
| <b>Summa EBITDA</b>                   | <b>1 522</b> | <b>1 480</b> | <b>1 522</b> | <b>1 057</b> | <b>1 635</b> | <b>1 538</b> | <b>1 480</b> | <b>1 549</b> |
| <b>PER RÖRELSEGREN</b>                |              |              |              |              |              |              |              |              |
| Mobiltelefoni                         | 983          | 978          | 983          | 1 018        | 1 159        | 1 049        | 978          | 1 024        |
| Fast telefoni och Internet            | 522          | 494          | 522          | 412          | 458          | 475          | 494          | 511          |
| Kabel-TV                              | 10           | 4            | 10           | 6            | 11           | 9            | 4            | 3            |
| Övrig verksamhet                      | 7            | 4            | 7            | -5           | 7            | 5            | 4            | 11           |
| Justeringar mobil Sverige             | -            | -            | -            | -374         | -            | -            | -            | -            |
| <b>Summa EBITDA</b>                   | <b>1 522</b> | <b>1 480</b> | <b>1 522</b> | <b>1 057</b> | <b>1 635</b> | <b>1 538</b> | <b>1 480</b> | <b>1 549</b> |
| <b>EBITDA-marginal</b>                |              |              |              |              |              |              |              |              |
| Norden                                | 29%          | 32%          | 29%          | 22%          | 34%          | 31%          | 32%          | 36%          |
| Baltikum & Ryssland                   | 31%          | 38%          | 31%          | 20%          | 30%          | 32%          | 38%          | 22%          |
| Centraleuropa                         | 1%           | -13%         | 1%           | -1%          | -12%         | -13%         | -13%         | -8%          |
| Sydeuropa                             | 5%           | 9%           | 5%           | 4%           | 9%           | 10%          | 9%           | 6%           |
| Benelux                               | 11%          | 4%           | 11%          | 9%           | 6%           | 5%           | 4%           | 5%           |
| Services                              | 24%          | 27%          | 24%          | 12%          | 26%          | 0%           | 27%          | 28%          |
| <b>Summa EBITDA-marginal</b>          | <b>15%</b>   | <b>17%</b>   | <b>15%</b>   | <b>11%</b>   | <b>17%</b>   | <b>17%</b>   | <b>17%</b>   | <b>18%</b>   |

## RÖRELSEGRENAR PER MARKNAD (Mkr), forts.

|                                       |         | <b>RÖRELSERESULTAT, EBIT</b> |             |            |             |             |             |             |            |
|---------------------------------------|---------|------------------------------|-------------|------------|-------------|-------------|-------------|-------------|------------|
|                                       |         | 2004                         | 2003        | 2004       | 2003        | 2003        | 2003        | 2003        | 2002       |
|                                       |         | 1 jan-                       | 1 jan-      | kv 1       | kv 4        | kv 3        | kv 2        | kv 1        | kv 4       |
|                                       |         | 31 mar                       | 31 mar      |            |             |             |             |             |            |
| <b><u>Norden</u></b>                  |         |                              |             |            |             |             |             |             |            |
| Mobiltelefoni                         | Not 2   | 597                          | 663         | 597        | 689         | 806         | 717         | 663         | 393        |
| Fast telefoni och Internet            | Not 2   | 163                          | 140         | 163        | 18          | 140         | 94          | 140         | 222        |
| Kabel-TV                              |         | -1                           | -8          | -1         | -6          | -1          | -6          | -8          | -5         |
| Övrig verksamhet                      |         | -2                           | -5          | -2         | -1          | -2          | -1          | -5          | -2         |
| Justeringar mobil Sverige             | Not 1   | -                            | -           | -          | -374        | -           | -           | -           | -          |
|                                       |         | <b>757</b>                   | <b>790</b>  | <b>757</b> | <b>326</b>  | <b>943</b>  | <b>804</b>  | <b>790</b>  | <b>608</b> |
| <b><u>Baltikum &amp; Ryssland</u></b> |         |                              |             |            |             |             |             |             |            |
| Mobiltelefoni                         |         | 95                           | 143         | 95         | 61          | 146         | 104         | 143         | 30         |
| Fast telefoni och Internet            |         | -2                           | -           | -2         | -13         | 6           | -2          | -           | -2         |
| Kabel-TV                              |         | -2                           | -4          | -2         | -2          | -1          | -3          | -4          | -5         |
|                                       |         | <b>91</b>                    | <b>139</b>  | <b>91</b>  | <b>46</b>   | <b>151</b>  | <b>99</b>   | <b>139</b>  | <b>23</b>  |
| <b><u>Centraleuropa</u></b>           |         |                              |             |            |             |             |             |             |            |
| Mobiltelefoni                         |         | -10                          | -15         | -10        | -15         | -14         | -17         | -15         | -14        |
| Fast telefoni och Internet            |         | -25                          | -116        | -25        | -37         | -137        | -124        | -116        | -80        |
|                                       |         | <b>-35</b>                   | <b>-131</b> | <b>-35</b> | <b>-52</b>  | <b>-151</b> | <b>-141</b> | <b>-131</b> | <b>-94</b> |
| <b><u>Sydeuropa</u></b>               |         |                              |             |            |             |             |             |             |            |
| Mobiltelefoni                         |         | -7                           | -2          | -7         | -1          | -           | -1          | -2          | -1         |
| Fast telefoni och Internet            |         | 145                          | 250         | 145        | 129         | 248         | 313         | 250         | 136        |
|                                       |         | <b>138</b>                   | <b>248</b>  | <b>138</b> | <b>128</b>  | <b>248</b>  | <b>312</b>  | <b>248</b>  | <b>135</b> |
| <b><u>Benelux</u></b>                 |         |                              |             |            |             |             |             |             |            |
| Mobiltelefoni                         |         | 42                           | -9          | 42         | 43          | 17          | 10          | -9          | -7         |
| Fast telefoni och Internet            | Not 2   | 49                           | 8           | 49         | -45         | 14          | 6           | 8           | 28         |
| Kabel-TV                              |         | -5                           | -3          | -5         | -5          | -3          | -4          | -3          | -8         |
| Övrig verksamhet                      |         | -5                           | -4          | -5         | -11         | -1          | -           | -4          | -5         |
|                                       |         | <b>81</b>                    | <b>-8</b>   | <b>81</b>  | <b>-18</b>  | <b>27</b>   | <b>12</b>   | <b>-8</b>   | <b>8</b>   |
| <b><u>Services</u></b>                |         |                              |             |            |             |             |             |             |            |
| Fast telefoni och Internet            |         | -2                           | 2           | -2         | -           | 1           | -4          | 2           | -4         |
| Övrig verksamhet                      |         | 4                            | 2           | 4          | -4          | 3           | -           | 2           | 17         |
|                                       |         | <b>2</b>                     | <b>4</b>    | <b>2</b>   | <b>-4</b>   | <b>4</b>    | <b>-4</b>   | <b>4</b>    | <b>13</b>  |
| Koncernmässiga avskrivningar          | Not 2   | -370                         | -373        | -370       | -740        | -387        | -388        | -373        | -378       |
| <b>Summa EBIT</b>                     |         | <b>664</b>                   | <b>669</b>  | <b>664</b> | <b>-314</b> | <b>835</b>  | <b>694</b>  | <b>669</b>  | <b>315</b> |
| <b>PER RÖRELSEGREN</b>                |         |                              |             |            |             |             |             |             |            |
| Mobiltelefoni                         | Not 2   | 717                          | 780         | 717        | 777         | 955         | 813         | 780         | 401        |
| Fast telefoni och Internet            | Not 2   | 328                          | 284         | 328        | 52          | 272         | 283         | 284         | 300        |
| Kabel-TV                              |         | -8                           | -15         | -8         | -13         | -5          | -13         | -15         | -18        |
| Övrig verksamhet                      |         | -3                           | -7          | -3         | -16         | -           | -1          | -7          | 10         |
| Justeringar mobil Sverige             | Not 1   | -                            | -           | -          | -374        | -           | -           | -           | -          |
| Koncernmässiga avskrivningar          | Not 2   | -370                         | -373        | -370       | -740        | -387        | -388        | -373        | -378       |
| <b>Summa EBIT</b>                     |         | <b>664</b>                   | <b>669</b>  | <b>664</b> | <b>-314</b> | <b>835</b>  | <b>694</b>  | <b>669</b>  | <b>315</b> |
| <b>EBIT-MARGINAL</b>                  |         |                              |             |            |             |             |             |             |            |
| Norden                                | Not 1,2 | 23%                          | 25%         | 23%        | 11%         | 28%         | 24%         | 25%         | 18%        |
| Baltikum & Ryssland                   |         | 13%                          | 24%         | 13%        | 6%          | 20%         | 15%         | 24%         | 4%         |
| Centraleuropa                         |         | -3%                          | -18%        | -3%        | -5%         | -17%        | -19%        | -18%        | -14%       |
| Sydeuropa                             |         | 3%                           | 8%          | 3%         | 3%          | 7%          | 9%          | 8%          | 5%         |
| Benelux                               | Not 2   | 8%                           | -1%         | 8%         | -2%         | 3%          | 1%          | -1%         | 1%         |
| Services                              |         | 4%                           | 11%         | 4%         | -10%        | 10%         | -10%        | 11%         | 33%        |
| <b>Summa EBIT-marginal</b>            |         | <b>6%</b>                    | <b>8%</b>   | <b>6%</b>  | <b>-3%</b>  | <b>9%</b>   | <b>8%</b>   | <b>8%</b>   | <b>4%</b>  |

## INVESTERINGAR (Mkr)

|   | 2004<br>1 jan-<br>31 mar | 2003<br>1 jan-<br>31 mar | 2004<br>kv 1 | 2003<br>kv 4 | 2003<br>kv 3 | 2003<br>kv 2 | 2003<br>kv 1 | 2002<br>kv 4 |
|---|--------------------------|--------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| <b><u>Marknader</u></b>                                       |                          |                          |              |              |              |              |              |              |
| Norden  | 106                      | 135                      | 106          | 86           | 111          | 122          | 135          | 162          |
| Baltikum & Ryssland   | 178                      | 175                      | 178          | 221          | 234          | 278          | 175          | 221          |
| Centraleuropa   | 36                       | 33                       | 36           | 53           | 29           | 48           | 33           | 97           |
| Sydeuropa   | 21                       | 64                       | 21           | 14           | 29           | 27           | 64           | 30           |
| Benelux   | 43                       | 22                       | 43           | 54           | 18           | 61           | 22           | -8           |
| Services  | 12                       | 4                        | 12           | 55           | 3            | 14           | 4            | 24           |
| <b>Investeringar i immateriella och materiella tillgångar</b> | <b>396</b>               | <b>433</b>               | <b>396</b>   | <b>483</b>   | <b>424</b>   | <b>550</b>   | <b>433</b>   | <b>526</b>   |
| <b><u>Tillkommande investeringar, ej kassapåverkande</u></b>  |                          |                          |              |              |              |              |              |              |
| Finansiell leasing  | -                        | -                        | -            | 5            | -            | -            | -            | 66           |
| <b>Totalt, CAPEX</b>  | <b>396</b>               | <b>433</b>               | <b>396</b>   | <b>488</b>   | <b>424</b>   | <b>550</b>   | <b>433</b>   | <b>592</b>   |
| <b><u>Rörelsegrenar</u></b>                                   |                          |                          |              |              |              |              |              |              |
| Mobiltelefoni   | 289                      | 244                      | 289          | 361          | 279          | 366          | 244          | 308          |
| Fast telefoni och Internet                                    | 91                       | 170                      | 91           | 78           | 132          | 165          | 170          | 208          |
| Kabel-TV  | 2                        | 12                       | 2            | 1            | 10           | 9            | 12           | 5            |
| Övrig verksamhet  | 14                       | 7                        | 14           | 43           | 3            | 10           | 7            | 5            |
| <b>Investering i immateriella och materiella tillgångar</b>   | <b>396</b>               | <b>433</b>               | <b>396</b>   | <b>483</b>   | <b>424</b>   | <b>550</b>   | <b>433</b>   | <b>526</b>   |

**TELE2-VERKSAMHETER I SVERIGE (Mkr) \***

\* Tele2 Sverige AB, Optimal Telecom AB och kabel-TV-verksamheter i Sverige

|  | <b>2004</b>              | <b>2003</b>              | <b>2004</b>  | <b>2003</b>  | <b>2003</b>  | <b>2003</b>  | <b>2003</b>  | <b>2002</b>  |
|--|--------------------------|--------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
|  | <b>1 jan-<br/>31 mar</b> | <b>1 jan-<br/>31 mar</b> | <b>kv 1</b>  | <b>kv 4</b>  | <b>kv 3</b>  | <b>kv 2</b>  | <b>kv 1</b>  | <b>kv 4</b>  |
| <b><u>Nettoomsättning</u></b>                    |                          |                          |              |              |              |              |              |              |
| Mobiltelefoni                                    | 1 523                    | 1 544                    | 1 523        | 1 637        | 1 748        | 1 697        | 1 544        | 1 657        |
| Fast telefoni och Internet                       | 996                      | 930                      | 996          | 976          | 937          | 950          | 930          | 988          |
| Kabel-TV   | 53                       | 46                       | 53           | 50           | 49           | 46           | 46           | 55           |
| Justeringar mobil                                | Not 1                    | -                        | -            | -374         | -            | -            | -            | -            |
| <b>Summa</b>                                     | <b>2 572</b>             | <b>2 520</b>             | <b>2 572</b> | <b>2 289</b> | <b>2 734</b> | <b>2 693</b> | <b>2 520</b> | <b>2 700</b> |
| <b><u>Rörelseresultat före avskrivningar</u></b> |                          |                          |              |              |              |              |              |              |
| <b><u>EBITDA</u></b>                             |                          |                          |              |              |              |              |              |              |
| Mobiltelefoni                                    | 712                      | 769                      | 712          | 780          | 919          | 857          | 769          | 880          |
| Fast telefoni och Internet                       | 201                      | 185                      | 201          | 174          | 197          | 158          | 185          | 219          |
| Kabel-TV   | 13                       | 7                        | 13           | 8            | 13           | 7            | 7            | 11           |
| Justeringar mobil                                | Not 1                    | -                        | -            | -374         | -            | -            | -            | -            |
| <b>Summa</b>                                     | <b>926</b>               | <b>961</b>               | <b>926</b>   | <b>588</b>   | <b>1 129</b> | <b>1 022</b> | <b>961</b>   | <b>1 110</b> |
| <b><u>EBITDA-marginal</u></b>                    |                          |                          |              |              |              |              |              |              |
| Mobiltelefoni                                    | 47%                      | 50%                      | 47%          | 48%          | 53%          | 51%          | 50%          | 53%          |
| Fast telefoni och Internet                       | 20%                      | 20%                      | 20%          | 18%          | 21%          | 17%          | 20%          | 22%          |
| Kabel-TV   | 25%                      | 15%                      | 25%          | 16%          | 27%          | 15%          | 15%          | 20%          |
| <b>Summa</b>                                     | <b>36%</b>               | <b>38%</b>               | <b>36%</b>   | <b>26%</b>   | <b>41%</b>   | <b>38%</b>   | <b>38%</b>   | <b>41%</b>   |
| <b><u>Rörelseresultat, EBIT</u></b>              |                          |                          |              |              |              |              |              |              |
| Mobiltelefoni                                    | 612                      | 670                      | 612          | 666          | 819          | 757          | 670          | 780          |
| Fast telefoni och Internet                       | 123                      | 101                      | 123          | 7            | 125          | 75           | 101          | 131          |
| Kabel-TV   | -1                       | -8                       | -1           | -6           | -1           | -8           | -8           | -4           |
| Justeringar mobil                                | Not 1                    | -                        | -            | -374         | -            | -            | -            | -            |
| <b>Summa</b>                                     | <b>734</b>               | <b>763</b>               | <b>734</b>   | <b>293</b>   | <b>943</b>   | <b>824</b>   | <b>763</b>   | <b>907</b>   |
| <b><u>EBIT-marginal</u></b>                      |                          |                          |              |              |              |              |              |              |
| Mobiltelefoni                                    | 40%                      | 43%                      | 40%          | 41%          | 47%          | 45%          | 43%          | 47%          |
| Fast telefoni och Internet                       | 12%                      | 11%                      | 12%          | 1%           | 13%          | 8%           | 11%          | 13%          |
| Kabel-TV   | -2%                      | -17%                     | -2%          | -12%         | -2%          | -17%         | -17%         | -7%          |
| <b>Summa</b>                                     | <b>29%</b>               | <b>30%</b>               | <b>29%</b>   | <b>13%</b>   | <b>34%</b>   | <b>31%</b>   | <b>30%</b>   | <b>34%</b>   |

## FEMÅRSÖVERSIKT

|   | 2004<br>1 jan-<br>31 mar | 2003<br>1 jan-<br>31 mar | 2003   | 2002   | 2001   | 2000   |
|---|--------------------------|--------------------------|--------|--------|--------|--------|
| <b>Resultat- och balansposter (Mkr)</b>                       |                          |                          |        |        |        |        |
| Nettoomsättning   | 10 379                   | 8 616                    | 36 911 | 31 282 | 25 085 | 12 440 |
| Rörelseresultat före avskrivningar, EBITDA                    | 1 522                    | 1 480                    | 5 710  | 5 127  | 1 698  | 1 820  |
| Rörelseresultat efter avskrivningar, EBIT                     | 664                      | 669                      | 1 884  | 1 530  | -1 356 | 420    |
| Resultat efter finansiella poster, EBT                        | 619                      | 491                      | 1 267  | 796    | -1 944 | 165    |
| Periodens resultat  | 286                      | 187                      | 2 396  | 223    | 392    | -396   |
| Eget kapital  | 31 309                   | 28 890                   | 30 360 | 28 728 | 29 517 | 26 539 |
| Eget kapital, efter utspädning                                | 31 432                   | 29 032                   | 30 487 | 28 870 | 29 547 | 26 584 |
| Balansomslutning  | 49 761                   | 48 164                   | 47 970 | 46 872 | 49 258 | 42 397 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten                      | 1 629                    | 1 376                    | 5 974  | 4 365  | 413    | 883    |
| Likviditet  | 4 821                    | 2 656                    | 3 444  | 2 332  | 1 625  | 1 304  |
| Nettoupplåning  | 3 166                    | 7 454                    | 4 427  | 7 729  | 9 286  | 7 095  |
| Investeringar i immateriella och materiella tillgångar, CAPEX | 396                      | 433                      | 1 895  | 1 956  | 2 162  | 1 514  |
| Investeringar i aktier och långfristiga fordringar            | 22                       | 571                      | 767    | 626    | 304    | 20 512 |
| <b>Nyckeltal</b>  |                          |                          |        |        |        |        |
| Soliditet, %  | 63                       | 60                       | 63     | 61     | 60     | 63     |
| Skuldsättningsgrad, ggr                                       | 0,10                     | 0,26                     | 0,15   | 0,27   | 0,31   | 0,27   |
| EBITDA-marginal, %  | 14,7                     | 17,2                     | 15,5   | 16,4   | 6,8    | 14,6   |
| EBIT-marginal, %  | 6,4                      | 7,8                      | 5,1    | 4,9    | -5,4   | 3,4    |
| Avkastning på eget kapital, %                                 | 0,9                      | 0,6                      | 8,1    | 0,8    | 1,4    | -2,4   |
| Avkastning på eget kapital, efter utspädning, %               | 0,9                      | 0,6                      | 8,1    | 0,8    | 1,4    | -2,4   |
| Avkastning på sysselsatt kapital, %                           | 1,9                      | 1,8                      | 5,0    | 3,9    | -3,3   | 1,9    |
| Genomsnittlig räntekostnad, %                                 | 3,6                      | 5,8                      | 5,0    | 6,4    | 6,3    | 4,8    |
| <b>Värde per aktie, kr</b>                                    |                          |                          |        |        |        |        |
| Resultat efter skatt  | 1,94                     | 1,27                     | 16,25  | 1,51   | 2,70   | -3,47  |
| Resultat efter skatt, efter utspädning                        | 1,93                     | 1,27                     | 16,20  | 1,51   | 2,70   | -3,47  |
| Eget kapital  | 212,18                   | 195,92                   | 205,88 | 194,95 | 203,56 | 232,62 |
| Eget kapital efter utspädning                                 | 212,54                   | 196,44                   | 206,17 | 195,55 | 203,46 | 232,74 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten                      | 11,04                    | 9,33                     | 40,51  | 29,62  | 2,85   | 7,74   |
| Föreslagen utdelning  | -                        | -                        | -      | -      | -      | -      |
| Börskurs på bokslutsdagen                                     | 347,00                   | 256,50                   | 384,00 | 230,50 | 378,00 | 392,00 |



## NOTER

### **Redovisningsprinciper och definitioner**

Delårsrapporten har upprättats enligt Redovisningsrådets rekommendationer RR1:00 - RR29. Tele2s kvartalsrapport har upprättats i enlighet med samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som för årsbokslutet 2003. Definitioner framgår av årsredovisningen för 2003.

### **Not 1 Justering: Nettoomsättning**

Intäkter från mobiltelefoni redovisas i takt med att kunderna ringer. Det innebär att kontantkort som sålts men ännu ej använts inte ska ingå i intäkterna. För att uppnå detta har intäkterna fram till och med det tredje kvartalet 2003, periodiserats enligt schablon, i enlighet med en metod som tillämpats oförändrad i Sverige sedan starten av kontantkortstelefonin 1997, i avsaknad av system som kunnat mäta värdet av sålda ännu ej använda kontantkort. Ett sådant system har dock tagits i bruk i Comviq under det fjärde kvartalet 2003 och det har då konstaterats att värdet av sålda ej ännu använda kontantkort har underskattats med totalt -374 Mkr för perioden 1997 till och med 30 september 2003. Av detta belopp är -95 Mkr hänförligt till 2003.

### **Not 2 Justering: Rörelsens kostnader**

Som ett resultat av att förlustavdrag för vissa bolag i kontinentala Europa under det fjärde kvartalet 2003 har värderats till sitt fulla värde, har den del av förlustavdragen som förelåg vid tidpunkten för förvärvet av SEC, och som då hade kunnat reducera goodwill med -322 Mkr om de beaktats skattemässigt, redovisas i enlighet med RR9 som avskrivning.

En nedskrivning av anläggningstillgångar har skett med -172 Mkr under det fjärde kvartalet 2003, och är hänförligt till Atlantkablarna som Tele2 Sverige och Tele2 Luxemburg investerade i under slutet av 90-talet. De kostnadsförs till följd av Tele2s bedömning om ett fortsatt utbudsöverskott av kapacitet.

Under det fjärde kvartalet 2002 lämnade Tele2 Norge tillbaka sin UMTS-licens, där netto bokfört värde på aktiverade kostnader har lösts upp i sin helhet och belastat avskrivningarna i fjärde kvartalet 2002 med -400 Mkr.

### **Not 3 Justering: Räntenetto och övriga finansiella kostnader**

Under det fjärde kvartalet 2003 har resultatet belastats med en nedskrivning av andelarna i Travel Link AB om -75 Mkr.

### **Not 4 Justering: Skatt**

Uppskjuten skattefordran uppgår i koncernen till totalt 2 309 Mkr per 31 mars 2004 respektive 2 459 Mkr per 31 december 2003, vilket redovisas i balansposten "Finansiella anläggningstillgångar".

### **Not 5 Aktier och konvertibler**

Tele2 koncernen har per den 31 mars 2003 utestående teckningsoptioner motsvarande 643 500 (31 december 2003: 643 500) B-aktier i Tele2 AB till en teckningskurs om 191 kronor per aktie och en teckningstid under åren 2005 - 2007.

### **Not 6 Antal kunder i Danmark**

Rapportering av antalet aktiva kunder i Danmark är från och med det fjärde kvartalet 2002 helt i överensstämmelse med koncernens definition av aktiv kund. Som ett resultat av denna anpassning har antalet kunder för fast telefoni och Internet, med engångseffekt, under det fjärde kvartalet 2002 justerats med -461 000.

### **Not 7 UMTS-nät AB i Sverige**

Balansräkningen per 31 mars 2004 för Svenska UMTS-nät AB i Sverige, i vilken Tele2 äger 50% av aktierna:

|                       | <u>Mkr</u>   |                                 | <u>Mkr</u>   |
|-----------------------|--------------|---------------------------------|--------------|
| Anläggningstillgångar | 1 800        | Eget kapital                    | 1 008        |
| Övriga                | 261          | Långfristiga skulder            | 900          |
| Likvida medel         | 4            | Kortfristiga skulder            | 157          |
| Totala tillgångar     | <b>2 065</b> | Totalt eget kapital och skulder | <b>2 065</b> |

Tele2s ansvarsförbindelser avseende garanti för upptagna lån i UMTS-nät AB uppgår per den 31 mars 2004 till 450 Mkr, respektive till 363 Mkr per den 31 december 2003.